
CODICE CIG OGGETTO GARA DATA 
GENERAZIONE CIG

IMPORTO 
GARA

IMPORTO 
LIQUIDATO SCELTA CONTRAENTE PARTECIPANTI AGGIUDICATARI

Z782A689B7 Affidamento del servizio di convenzione di cassa 
dal 2020-2023

05/11/2019 3.000,00 2.997,94 22-PROCEDURA NEGOZIATA 

CON PREVIA INDIZIONE DI 

GARA (SETTORI SPECIALI)

POSTE ITALIANE ;Cassa Rurale ed Artigiana 
di Brendola Credito Cooperativo;UNICREDIT 
BANCA;MONTE DEI PASCHI DI 
SIENA;INTESA S. PAOLO;

MONTE DEI PASCHI DI SIENA;

Z8137553A6 COSTO FOTOCOPIE DAL MESE DI AGOSTO 
2022

29/07/2022 4.838,94 4.333,83 23-AFFIDAMENTO DIRETTO COPYMAC SRL; COPYMAC SRL;

Z0C3957B81 COSTI DI TRASPORTO PER USCITE 
DIDATTICHE A.S. 2022/2023

29/12/2022 7.615,36 7.615,36 23-AFFIDAMENTO DIRETTO BRISTOL AUTOSERVIZI VIAGGI 
SRL;CESCHI VIAGGI;UNIBUS EUROPA 
TRAVEL;

BRISTOL AUTOSERVIZI VIAGGI 

SRL;
ZA739AACA3 Iscrizione giochi matematici sc. secondaria 2023 26/01/2023 176,00 176.00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO UNIVERSITA` BOCCONI / MILANO; UNIVERSITA` BOCCONI / MILANO;

Z55390D061 PROGETTO LETTORATI LINGUA INGLESE 
PER ALUNNI SCUOLA SECONDARIA

13/12/2022 1.470,00 1470.00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO PONDA MANUELA POLA; PONDA MANUELA POLA;

Z4A389BF64 RINNOVO SERVIZIO NUVOLA 
AMMINISTRAZIONE DIGITALE 01/01/2023-
31/12/2023

16/11/2022 1.275,00 1275.00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO MADISOFT S.P.A; MADISOFT S.P.A;

Z9D38C2110 Prodotti di pulizia - FINANZIAMENTO DL 21 
DEL 21-3-22 EX ART. 36

25/11/2022 1.308,86 1.308,86 23-AFFIDAMENTO DIRETTO CLEANER SNC; CLEANER SNC;

ZCD3929653 LETTORATO FRANCESE PER ALUNNI 
SCUOLA SECONDARIA I GRADO 

17/12/2022 1.254,00 1,254.00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO LHEZ YANN; LHEZ YANN;

Z003925D1C ORDINI MATERIALE PULIZIA PER L'ANNO 
2023

16/12/2022 7.931,98 7.858,18 23-AFFIDAMENTO DIRETTO BIESSE BUSINESS & SERVICE 

S.R.L.;ITALCHIMICA SRL;PULIFAR SRL;

BIESSE BUSINESS & SERVICE 
S.R.L.;ITALCHIMICA SRL;PULIFAR 
SRL;

Z4E382BD3B Forniture per PON 13.1.3A-FESRPON-VE-2022-
132-"Edugreen"

15/10/2022 18.442,07 22.499,32 23-AFFIDAMENTO DIRETTO FLAMINIA PUBBLICITA' SRL;LEGNOLANDIA 
S.R.L.;SOCIETÀ AGRICOLA P.R. GIARDINI 
SRL.S-BY GARDEN ZERGA;AZZOLINI  & 
OLIVETTI SRL;

SOCIETÀ AGRICOLA P.R. 

GIARDINI SRL.S-BY GARDEN 

ZERGA;
ZAE38733DC RIPARAZIONE DUE LAVASCIUGA PRESENTI 

PRESSO LA SC. PRIMARIA E SECONDARIA I 
GRADO

05/11/2022 520,00 520.00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO BIANCHI SNC; BIANCHI SNC;

Z05391C486 RINNOVO ABBONAMENTO SERVIZI 
MEDIASOFT 2023

14/12/2022 180,00 180.00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO MEDIASOFT SNC; MEDIASOFT SNC;

Z1D3901B96 RINNOVO DOMINIO + PACCHETTO MAIL 2023 09/12/2022 130,00 130.00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO NEW SNC; NEW SNC;

Z6D38E693B  PROGETTO "SPETTACOLO LINGUA 
INGLESE" PER ALUNNI CLASSI PRIME SC. 
SECONDARIA

02/12/2022 881,51 881.51 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SMILE COOPERATIVA SOCIALE; SMILE COOPERATIVA SOCIALE;

ZAE397BF7C Assicurazione furto e incendio anno 2023 12/01/2023 935,00 935.00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO UNIPOL SAI ASSICURAZIONI S.P.A.; UNIPOL SAI ASSICURAZIONI 
S.P.A.;

Z9439296A6 LETTORATO TEDESCO PER ALUNNI SC. 
SECONDARIA I GRADO

17/12/2022 684,00 684.00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO ACTIVE LANGUAGES S.R.L.; ACTIVE LANGUAGES S.R.L.;

Z4739415D9 Affidamento incarico RSPP anno 2023 22/12/2022 2.280,00 2.280,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO STUDIO CENTRO SICUREZZA AMBIENTE 
SRL;

STUDIO CENTRO SICUREZZA 
AMBIENTE SRL;

Z8F38D1363  PROGETTO MUSICA PER GLI ALUNNI DELLA 

SCUOLA DELL'INFANZIA DI S. BENEDETTO

29/12/2022 950,00 950,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO CABRELLON DAVIDE; CABRELLON DAVIDE;

Z29399BDC2 Acquisto targhe PON Digital board 23/01/2023 111,70 111.70 23-AFFIDAMENTO DIRETTO MORE MARKETING SRL;MADE 
CONSULTING SRL;CORRADO TECNOPRINT 
SRL;ARTI GRAFICHE-TIBILETTI;COLAZZO 
SRL;

MORE MARKETING SRL;

Z2B3A347AA SPESE GESTIONE RMA/ SPEDIZIONE PER 
RIPARAZIONE Monitor Touch Yashi DI SC. INF. 
S. BENEDETTO

02/03/2023 100,00 100.00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SISTEMI UFFICIO SRL; SISTEMI UFFICIO SRL;

VIIC819004 - A8E4168 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000910 - 30/01/2024 - I.4 - U



Z4B39CD06F PROGETTO OSSERVANDO LE STELLE PER 
ALUNNI CLASSI SECONDE E TERZE SC. 
SECONDARIA I GRADO

03/02/2023 1.340,00 1340.00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO ORIZZONTI DI LORA STEFANO; ORIZZONTI DI LORA STEFANO;

ZD63998A57 Acquisto targhe pubblicitarie PON Reti Locali, 
cablate e wireless

20/01/2023 130,00 130.00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO COLAZZO SRL;MADE CONSULTING 
SRL;ARTI GRAFICHE-TIBILETTI;CORRADO 
TECNOPRINT SRL;MORE MARKETING SRL;

CORRADO TECNOPRINT SRL;

ZC93A33380 ATTIVAZIONE NUOVO GESTORE 1 MOBILE E 
RICARICA PER TOT. 10 MESI DA MARZO 
2023 SU CE.. DS DI SERVIZIO 339-1245567

02/03/2023 82,91 82.91 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SCHIAVOTTO s.r.l.; SCHIAVOTTO s.r.l.;

Z85399A879 MATERIALE DIDATTICO PER SCUOLA 
DELL'INFANZIA DI S. Benedetto

23/01/2023 328,51 317,51 23-AFFIDAMENTO DIRETTO GRUPPO GIODICART SRL; GRUPPO GIODICART SRL;

ZB63A1CE64 Iscrizione Concorso The Big Challenge 2023- sc. 
secondaria

24/02/2023 150,00 150 23-AFFIDAMENTO DIRETTO MOTIVATION LEARNING COMPANY; MOTIVATION LEARNING 
COMPANY;

ZED3A384C7 Iscrizione giochi matematici sc. primaria 2023 03/03/2023 40,00 40.00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO MATHESIS; MATHESIS;
ZC93987E1C ENRTATA AL MUSEO DIOCESANO-VICENZA 

+ PERCORSO DIDATTICO CLASSI PRIME SC. 
SECONDARIA

17/01/2023 400,00 400.00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO DIOCESI DI VICENZA MUSEO DIOCESANO; DIOCESI DI VICENZA MUSEO 

DIOCESANO;
Z2C39986AE RINNOVO ARGO LIBRI DI TESTO 20/01/2023 120,00 120.00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO EDUGAMMA SRL; EDUGAMMA SRL;
Z4C3A1D51E RIPARAZIONE LAVATRICE SCUOLA 

PRIMARIA 
24/02/2023 81,97 81.97 23-AFFIDAMENTO DIRETTO CASTELSERVICE  SAS; CASTELSERVICE  SAS;

Z0A39EB5E5 Spese postali anno 2023 11/02/2023 300,00 300.00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO POSTE ITALIANE - VICENZA; POSTE ITALIANE - VICENZA;
Z8E39F9D91 CONTRATTO PER PROGETTO TEATRO PER 

ALUNNI SCUOLA INFANZIA DI SELVA - 
TEATRO DI SABBIA

15/02/2023 800,00 800.00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO ASSOCIAZIONE COMPAGNIA TEATRO DI 

SABBIA;

ASSOCIAZIONE COMPAGNIA 

TEATRO DI SABBIA;
ZC63AD66A9 Entrata e attività Osservatorio di Marana di 

Crespadoro del 12 e 18 aprile 2023 classi 2E 
Scuola Secondaria e 26 aprile 2023 x Infanzia 
Selva.

18/04/2023 1.270,00 1270.00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO ORIZZONTI DI LORA STEFANO; ORIZZONTI DI LORA STEFANO;

Z203A75FC3 Acquisto targa PON "Edugreen" + spese di 
trasporto

21/03/2023 90,00 90.00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO MADE CONSULTING SRL;COLAZZO 
SRL;ARTI GRAFICHE-TIBILETTI;

COLAZZO SRL;

ZC33AD5143 Ingresso e attività al Parco Faunistico Cappeller 
sc. primaria

18/04/2023 462,00 462,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO PARCO FAUNISTICO CAPPELLER SAS; PARCO FAUNISTICO CAPPELLER 
SAS;

Z693B43757 Entrate + 4 visite guidate ad Arte Sella Borgo 
Valsugana classi 1e (A B C D E) Scuola 
Secondaria I

22/05/2023 896,00 896.00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO ARTE SELLA; ARTE SELLA;

ZE23B00CD9 PROGETTO LE GIORNATE DELLO SPORT-
LEZIONI DI RUGBY PER ALUNNI SCUOLA 
SECONDARIA I GRADO - FINANZIAMENTO 
FONDI DGR 1409 DELL'11-11-2022

03/05/2023 192,62 192.62 23-AFFIDAMENTO DIRETTO ARIES RUGBY A.S.D.; ARIES RUGBY A.S.D.;

Z0B39720D6 PROGETTO "BIODANZA" PER ALUNNI  SC. 
PRIMARIA

10/01/2023 2.100,00 2100.00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO ASSOCIAZIONE CULT. E SPORT. DILET. IL 
SUONO DEL TEMPO;

ASSOCIAZIONE CULT. E SPORT. 
DILET. IL SUONO DEL TEMPO;

Z3138B876F Gioco per giardino sc. Infanzia di Selva 22/11/2022 4.098,36 3.002,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO POZZA 1865 SRL;AZZOLINI  & OLIVETTI 
SRL;ALPENPLAY SRL;

POZZA 1865 SRL;

ZB73A11750  Navigazione con battello  a Mantova del 
5/5/2023 classi 2 Scuola Sec. -

22/02/2023 870,00 870.00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO ANDES NAVI SRL; ANDES NAVI SRL;

ZE03ABF917 FORMAZIONE INSEGNANTI MOTORIA 
SCUOLA PRIMARIA - FINANZIAMENTO DGR 
1409 DELL'11/11/22

12/04/2023 235,00 235.00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 5 DAYS ITALY SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA;

5 DAYS ITALY SOCIETA' 

SPORTIVA DILETTANTISTICA;
Z873B016A3 Visita guidata a Lusiana del 4/5/2023 classi 3A 

3D Scuola Primaria - Visita guidata e attività al 

Villaggio Preistorico di Monte Corgnon

03/05/2023 434,00 434.00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO ASSOCIAZIONE LUSAAN AR SPILAR 

NATURA;

ASSOCIAZIONE LUSAAN AR 

SPILAR NATURA;
Z82386DC81 PROGETTO PSICOMOTRICITA' SCUOLA 

DELL'INFANZIA DI SELVA
03/11/2022 2.710,00 2710.00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO PELLIZZARO CHIARA; PELLIZZARO CHIARA;

Z533A48650 CONTRATTO PER PROGETTO 
ORIENTAMENTO PER CLASSI SECONDE SC. 
SECONDARIA I GRADO

08/03/2023 347,70 347.70 23-AFFIDAMENTO DIRETTO STUDIO PROGETTO SOCIETÀ 

COOPERATIVA SOCIALE;

STUDIO PROGETTO SOCIETÀ 

COOPERATIVA SOCIALE;

VIIC819004 - A8E4168 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000910 - 30/01/2024 - I.4 - U



Z263AF9C68 Guide (2) gita Verona del 17/05/2023 classi 5^ 
primaria

02/05/2023 560,00 280,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO MOSSINI ANTONELLA;CORRERI PATRIZIA; MOSSINI ANTONELLA;CORRERI 
PATRIZIA;

Z673AE996F COSTO FOTOCOPIE DAL MESE DI MAGGIO 
2023

26/04/2023 5.000,00 5000.00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO COPYMAC SRL; COPYMAC SRL;

Z563B6498E 2 Visite Didattiche alla Fattoria "La Peschiera" di 
Peschiera dei Muzzi (VI) 24/5/23 1A 1B - 
30/05/23 1C 1D primaria

31/05/2023 592,00 592.00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO RADIZZI ANNA BENEDETTA; RADIZZI ANNA BENEDETTA;

Z1A3A43156 ORDINE CANCELLERIA E FACILE CONSUMO- 
INDAGINE DI MERCATO PROT. 4302 DEL 
10/5/22

07/03/2023 2.292,51 1.517,21 23-AFFIDAMENTO DIRETTO PELIZZON LUIGI S.R.L.;GBR ROSSETTO 

SPA;TECNOFFICE S.R.L.;

PELIZZON LUIGI S.R.L.;

Z163A88C08 CONTRATTO VIAGGI PER PULLMAN PER 
USCITA DIDATTICA A SCHIO SC. 
SECONDARIA I GRADO

25/03/2023 1.181,82 1181.82 23-AFFIDAMENTO DIRETTO ZANCONATO AUTOSERVIZI SRL; ZANCONATO AUTOSERVIZI SRL;

Z013A8BB51 Ingresso Basilica Palladiana di Vicenza 27/03/2023 465,00 465,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO MARSILIO ARTE SRL; MARSILIO ARTE SRL;
ZD43A6E999 ORDINE PACCHETTO 64 ORE ASSISTENZA 

INFORMATICA DA MARZO 2023 
18/03/2023 1.856,00 1.856,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Z0E3A6B245 RINNOVO LICENZA ANTIVIRUS TREND 
MICRO WORRY FREE BUS: 26-50 USER 12 
months" dal 22/3/2023 al 21/3/2024

17/03/2023 360,00 360,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO NEW SNC; NEW SNC;

Z963A002C0 CONTRATTO PER PROGETTO MERCATO 
EQUO E SOLIDALE PER CL. 2 E 3 SC. 
SECOND. I GRADO

16/02/2023 642,86 642,86 23-AFFIDAMENTO DIRETTO CANALETE soc. coop. di consumo; CANALETE soc. coop. di consumo;

Z293AC698B Visita e attività a Villa Bevilacqua s.a.s-VR 13/04/2023 324,59 324,59 23-AFFIDAMENTO DIRETTO VILLA BEVILACQUA S.A.S  DI ISEPPI 
MARCO E C.;

VILLA BEVILACQUA S.A.S  DI 
ISEPPI MARCO E C.;

Z823B736EC RIPARAZIONE LAVATRICE SCUOLA 
SECONDARIA

06/06/2023 122,95 122,95 23-AFFIDAMENTO DIRETTO DL SERVICE DI DAL LAGO LORENZO; DL SERVICE DI DAL LAGO 
LORENZO;

Z613B0463E Gita a Mantova del 5/5/2023 classi 2 Scuola 
Sec. - 3 guide

04/05/2023 366,00 366,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO DALZINI LAURA; DALZINI LAURA;

Z243B9FCF0 Uscita didattica alla Fattoria A& Alpaca di 
Monteviale del 14 giugno 2023 - infanzia San 
Benedetto.

12/06/2023 364,00 364,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO BARUFFATO ALBERTO; BARUFFATO ALBERTO;

ZEF3B69AFE Materiali da impiegare nel modulo "Teatro in 
Lingua Inglese"

01/06/2023 500,00 500,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SATTIN ROBERTA; SATTIN ROBERTA;

Z673B698A7 Materiali da impiegare nel modulo "Pre 
acrobatica e calisthenics"

01/05/2023 48,34 48,34 23-AFFIDAMENTO DIRETTO PRENATAL RETAIL GROUP; PRENATAL RETAIL GROUP;

Z123AF9CE6 SERVIZIO NUVOLA AREA PERSONALE 
COMPLETA 01/09/2023-31/08/2024

02/05/2023 575,00 575,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO MADISOFT S.P.A; MADISOFT S.P.A;

Z0C3B0BF76  SERVIZIO NUVOLA AREA ALUNNI, 

REGISTRO ELETTRONICO, APP TUTORE E 

PAGO NUVOLA DAL 01/09/2023 AL 31/08/2024

06/05/2023 1.590,00 1.590,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO MADISOFT S.P.A; MADISOFT S.P.A;

Z923AF9B1F SERVIZIO NUVOLA RILEVAZIONE PRESENZE 
01/09/2023-31/08/2024

02/05/2023 315,00 315,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO MADISOFT S.P.A; MADISOFT S.P.A;

ZCC3C6E647 Conversione abbonamento Bronze Plus 
Triennale in Silver Plus Triennale- Docendo 
Academy

12/09/2023 1.480,00 1.480,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO LEARNING UP SRL; LEARNING UP SRL;

Z343B7BEC6  Acquisto materiale sportivo per POC - Moduli 
vari

08/06/2023 3.629,60 3.629,60 23-AFFIDAMENTO DIRETTO FARESS SPORT STORE 24 
SRL;SIDEA;SPARTACO DI CORNELI 
SIMONE;LACERTOUS;CONQUEST SRL;ALL 
SPORT ROMA;PUNTETESE.COM;

CONQUEST SRL;

Z803B7AA14 Gioco per la sc. dell'infanzia di Selva Wagon Toy 29/06/2023 984,00 984,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO ITALVENETA; ITALVENETA;

Z143A5491D Contratto Progetto Teatro sc. primaria a.s. 2022-
23

21/03/2023 1.000,00 1.000,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO ASSOCIAZIONE TEATRALE AMATORIALE I 
NATI PER CASO;

ASSOCIAZIONE TEATRALE 
AMATORIALE I NATI PER CASO;

Z5639DB8D4 Progetto Supporto Psicologico 07/02/2023 7.000,00 7.000,00 01-PROCEDURA APERTA VANZETTI VALENTINA;PEGORARO LAURA; PEGORARO LAURA;
Z713AE614D MATERIALE DIDATTICO - PROGETTO 

INCLUSIONE PER ALUNNI SC. INFANZIA, 
PRIMARIA E SECONDARIA I GRADO

22/04/2023 1.623,29 1.623,29 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SISTERS S.R.L.; SISTERS S.R.L.;

VIIC819004 - A8E4168 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000910 - 30/01/2024 - I.4 - U



ZC8399A6EC CONTRATTO PER PROGETTO UCCELLI: 
PENNE E PIUME PER CL. 4A SC. PRIMARIA

21/01/2023 290,00 290,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO LE GUIDE ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA;

LE GUIDE ASSOCIAZIONE 
SPORTIVA DILETTANTISTICA;

Z843B4AE64 Acquisto Registri verbali Consigli di Classe sc. 
secondaria

24/05/2023 124,20 124,20 23-AFFIDAMENTO DIRETTO CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO 
S.R.L.;

CASA EDITRICE LEARDINI 
GUERRINO S.R.L.;

Z773B88442  Visite guidate alla Fattoria Didattica "Brachi" di 
Cornedo Vic.no del 31 maggio 2A 2D - 07 giugno 
2B 2C - PRIMARIA

13/06/2023 512,00 512,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO AGRITURISMO GIULIO DEI BRACHI DI 

SAVEGNAGO GIULIO;

AGRITURISMO GIULIO DEI 

BRACHI DI SAVEGNAGO GIULIO;
Z7F3D0464D Rinnovo polizza furto e incendio a.s. 2023/24 26/10/2023 935,00 935,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO UNIPOL SAI ASSICURAZIONI S.P.A.; UNIPOL SAI ASSICURAZIONI 

S.P.A.;
Z773C63183 Acquisto targa per il PON "Iniziativa Care" 07/09/2023 90,00 90,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO LM GRAFICA DI LUCA MIGLIORE; LM GRAFICA DI LUCA MIGLIORE;
Z983CF5305 ORDINE CANCELLERIA E FACILE CONSUMO 23/10/2023 1.363,89 1.363,89 23-AFFIDAMENTO DIRETTO PELIZZON LUIGI S.R.L.;GROSS CART 

SRL;PICCIOLI F.LLI snc;
PELIZZON LUIGI S.R.L.;

ZB53D71A53 Affidamento per servizio di consulenza Privacy 
Management e incarico DPO a.s. 2023/24

24/11/2023 900,00 900,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SKYTEKNE SRLS; SKYTEKNE SRLS;

ZD63CEA09E Corso "Il nuovo codice degli Appalti"-extra 
abbonamento Silver Plus Triennale Docendo 
Academy

19/10/2023 120,00 120,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO LEARNING UP SRL; LEARNING UP SRL;

ZE63C7D2B7 ACQUISTO SCALA PER LA SCUOLA 
PRIMARIA

18/09/2023 216,00 216,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO ERREBIAN S.P.A.; ERREBIAN S.P.A.;

Z563C4D756 Acquisto di materiale da cartolibreria per il PON 
"Iniziativa Care"

31/08/2023 273,24 273,24 23-AFFIDAMENTO DIRETTO CARTOLIBRERIA ACCADEMIA DI FATTORI 
MARZIA;

CARTOLIBRERIA ACCADEMIA DI 
FATTORI MARZIA;

Z3B3D83818 RINNOVO RICARICA CELLULARE DI 
SERVIZIO 1 MOBILE

29/11/2023 134,00 134,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SCHIAVOTTO s.r.l.; SCHIAVOTTO s.r.l.;

Z2A3DA249C Abbonamento Amministrare la scuola 2024 06/12/2023 80,00 80,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO EUROEDIZIONI TORINO SRL; EUROEDIZIONI TORINO SRL;
ZAB3CF00E1 Adesivo trasparente  protettivo 20/10/2023 37,40 37,40 23-AFFIDAMENTO DIRETTO PELIZZON LUIGI S.R.L.; PELIZZON LUIGI S.R.L.;

VIIC819004 - A8E4168 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000910 - 30/01/2024 - I.4 - U


